PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016

г. Канск

№ 53 -пгр
Об утверждении состава Общественного

совета при Главе Канского района
1. Утвердить состав Общественного совета при Главе Канского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению Главы Канского района № 15-пгр от 03.12.2012.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  его официального опубликования в печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Канского района

Л.Н.Красношапко

Приложение к  постановлению
Главы района от 11.01.2016 № 53-пгр
Состав Общественного совета при Главе Канского района

Председатель: Людмила Наумовна Красношапко
Ответственный секретарь: Елена Алексеевна Разумова

Члены Общественного совета:

1. Барташевич Валерий Антонович – Генеральный директор «Кансклесмонтаж»;

2. Бумага Валерий Степанович – директор Канского ДРСУ ГУПП «Красноярскавтодор»;

3. Зайцев Сергей Иванович – индивидуальный предприниматель;

4. Захаренко Сергей Александрович – председатель Совета местного отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Канском районе;

5. Зубова Зинаида Андреевна – председатель Совета ветеранов Георгиевского сельсовета;
6. Иванов Владимир Яковлевич – председатель Совета предпринимателей Канского района;
7. Ильюшенко Михаил Васильевич – заведующий спортивным сектором администрации Филимоновского сельсовета;

8. Кондратов Виктор Николаевич – ветеран труда;

9. Лебедева Валентина Ивановна – председатель Общественной палаты Канского района;
10. Морозова Наталья Анатольевна – директор МБУ «Молодежный многопрофильный центр Канского района»;

11. Колосов Николай Робертович – начальник отдела сельского хозяйства администрации Канского района;

12. Маслова Мария Даниловна – председатель Канского районного Совета ветеранов;

13. Печерский Юрий Андреевич – координатор партии ЛДПР;

14. Пилягин Александр Александрович – директора ООО «Фирма «Комстройэкспоцентр»;

15. Полотовская Елена Васильевна – директор МБОУ «Астафьевская СОШ»;

16. Разглядная Екатерина Николаевна – руководитель творческого клуба «Галатея» с. Верх-Амонаш;

17. Стома Сергей Петрович – заместитель начальника МО МВД России «Канский» по охране общественного порядка;

18. Туруханов Виктор Анатольевич – директор ГП КК «Канское ПАТП»;

19. Федосеева Леана Петровна – исполняющая обязанности первого секретаря КПРФ в Канском районе;

20. Шарифулин Марат Мансурович – индивидуальный предприниматель.